SCHUTZENVEREIN
GUMMER von 1904 e.V.

GUmmer, 15.02.2025

An alle Schutzenschwestern und Schutzenbruder

Einladung

zur Jahreshauptversammiung
am Samstag, 28.02.2026,
um 19.30 Uhr, Ort: Schutzenhaus Gimmer

Tagesordnung:

1) BegrufRung
2) Antrage zur Versammlung
3) Genehmigung der Niederschrift der Versammlung vom 26.09.2025
4) Mitgliedsangelegenheiten
5) Schiel3sportinformationen
6) Aussprache zu den Jahresberichten
7) Planung Vereinsjahr 2026
8) Haushaltsabschluss 2025
9) Bericht der Kassenprufer und Entlastung des Vorstandes
10) Haushalt 2026
a) Voranschlag 2026
b) Genehmigung des Voranschlages 2026
11) Wahlen gem. Satzung
12) Termine
13) Verschiedenes

Mit Schitzengruf®
gez. gez.
Karsten Heimberg Marc Rehse

1. Vorsitzender 1. SchriftfGhrer



SCHUTZENVEREIN

GUMMER von 1904 e.V.

Termine 2025:

Februar
20.02.2026
28.02.2026

Marz
27./28.03.2026

April
02.04.2026
07.04.2026
10./11.04.2026
17./18.04.2026
21.04.2026

Mai
01.05.2026
09./10.05.2026
14.05.2026

Juni
06.06.2026
20.06.2026

Juli
05.07.2026
18./19.07.2026

August
14.08.2026
15./16.08.2026
25.08.2026
29./30.08.2026

September
01.09.2026
12.09.2026
18.09.2026
26.09.2026
29.09.2026

Oktober
09.10.2026

November
07.11.2026

Dezember
12.12.2026

BlumenschielRen
Jahreshauptversammiung

Parkplatz pflastern

Griundonnerstag (Osterpreisschief3en)
Planungstreffen 1.Mai

Parkplatz pflastern

100 Jahre Musikverein Osterwald
Planungstreffen 1.Mai

Tag der offenen Tir (Maifest)
Schutzenfest Bordenau
Vatertag - Familientag

Kdnigsschiellen
Schitzenfest Kolenfeld

Schitzenfest Hannover
Schitzenfest Steinhude

Kénigsproklamation

Schitzenfest Gimmer

Planungstreffen Schweine-Preisschieflien
Schutzenfest Letter

Vorstandssitzung
Kreisschitzenfest Neustadt in Stelingen
Herbstversammlung

Jubildumsfeier Wunstorfer Stidstadtkompanie 60 Jahre

SPS-Einweisung - Dienste

Start Schweine-Preisschiel3en

Preisverteilung Schweine-Preisschielien

Weihnachtsfeier
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